
ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico 

Codice fiscale - Partita IVA 07176380017 
Dipartimento Affari Amministrativi e Personale 

Struttura semplice Acquisti beni e servizi 
Via Pio VII, 9 – 10135 Torino – Tel: 011.19681540 Fax: 011.19681541 

acquisti@arpa.piemonte.it 

 

Procedura negoziata con ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per 

la fornitura di DPI, SEGNALETICA E ACCESSORI. 

 RDO n. 1448453 

LOTTO 1 CIG N. ZA01C7F0DE – LOTTO 2 CIG N. Z591C7F157 – LOTTO3 CIG N. ZF31C7F1AB 

 

L' Amministrazione titolare del procedimento: ARPA - PIEMONTE 

Codice Fiscale Ente: 07176380017 

Indirizzo: Via Pio VII, 9 TORINO TO 

Punto Ordinante: Rossana Maria Caterina Giannone 

Responsabile Unico del Procedimento: ROSSANA MARIA CATERINA GIANNONE 

ai sensi dell'art. 67, comma 1, del Codice dei Contratti Pubblici 

ARPA PIEMONTE INVITA 

a presentare un'offerta per i Prodotti/Servizi descritti nell'ambito dei documenti e dei dati 
predisposti e resi disponibili sul Sistema relativamente alla RdO di seguito dettagliata 

Numero RDO: 1448453 
Descrizione RDO: ARPA PIEMONTE - FORNITURA DPI, 

SEGNALETICA E ACCESORI 
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso 
Numero di Lotti: 3 
Unita' di misura dell'offerta economica: Valori al ribasso 
Amministrazione titolare del procedimento ARPA - PIEMONTE07176380017Via Pio Vii, 9 

TORINO TO 
Punto Ordinante Rossana Maria Caterina Giannone 
Soggetto stipulante Nome: Rossana Maria Caterina Giannone 

Amministrazione: ARPA - PIEMONTE 
(RUP) Responsabile Unico del Procedimento ROSSANA MARIA CATERINA GIANNONE 
Data e ora inizio presentazione offerte: 14/12/2016 14:31 
Data e ora termine ultimo presentazione 
offerte: 

23/12/2016 12:00 

Data e ora termine ultimo richiesta chiarimenti: 20/12/2016 12:00 
Data Limite stipula contratto (Limite 
validitàofferta del Fornitore) 

23/06/2017 12:00 

Giorni dopo la stipula per Consegna Beni / 
Decorrenza Servizi: 

15 

Bandi / Categorie oggetto della RdO: PROMAS114 - Prodotti, materiali e strumenti per 
Manutenzioni, Riparazioni ed Attività operative 

 
Lotto 1 - Dettaglio 

Denominazione lotto FORNITURA DPI DIVERSI 
CIG ZA01C7F0DE 



ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico 

Codice fiscale - Partita IVA 07176380017 
Dipartimento Affari Amministrativi e Personale 

Struttura semplice Acquisti beni e servizi 
Via Pio VII, 9 – 10135 Torino – Tel: 011.19681540 Fax: 011.19681541 

acquisti@arpa.piemonte.it 

Dati di consegna via Pio VII n.9 - 10135 TORINO TO 
Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione: 22%Indirizzo di 

fatturazione: Via Pio VII n. 9Torino - 10135 (TO) 
Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura 
Importo presunto di fornitura 3000,00 

 
Lotto 2 - Dettaglio 

Denominazione lotto FORNITURA SEGNALETICA 
CIG Z591C7F157 
Dati di consegna via Pio VII n. 9 - 10135 TORINO 
Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione: 22%Indirizzo di 

fatturazione: Via Pio VII n. 9Torino - 10135 (TO) 
Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura 
Importo presunto di fornitura 2500,00 

 
Lotto 3 - Dettaglio 

Denominazione lotto POGGIAPIEDI 
CIG ZF31C7F1AB 
Dati di consegna Via Pio VII, n.9 - 10135 TORINO TO 
Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione: 22%Indirizzo di 

fatturazione: Via Pio VII n. 9Torino - 10135 (TO) 
Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura 
Importo presunto di fornitura 900,00 
 


